

GAFFA Holding ApS

Vester Allé 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 26 35 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Kristian Lautrup-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GAFFA Holding ApS Vester Allé 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 26 35 08
	Stiftet: 30. november 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Lautrup-Nielsen, Formand Thomas Vorgaard Andersen Frederik Paul Siesbye Halsted Jesper Højbjerg Christensen
Direktion	Robert Agger Borges, Direktør Kristian Lautrup-Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	GAFFAS Venner ApS
Dattervirksomheder	GAFFA DK ApS, Aarhus C GAFFA Sverige AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligesom sidste år af at eje aktier og kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Hovedaktiviteter består af ejerskab af driftsselskaber bag udgivelsen af magasinet GAFFA i Danmark og Sverige samt drift af gaffa.dk, gaffa.se og gaffa.no samt diverse sociale medier. GAFFA har således en betydelig position på det skandinaviske marked for medier i musikbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.000 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465.464 kr. mod -2.283.243 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dattervirksomheder har i regnskabsåret 2021, i lighed med 2022, været væsentligt negativt berørt af restriktioner fra myndighederne i forbindelse med Covid19-pandemien, idet aktiviteten hos en stor del af samarbejdspartnerne inden for kultur, musikfestivaler og koncertsteder også i 2021 har været væsentligt begrænsede.

Dattervirksomhederne har modtaget forskellige relevante statslige kompensations- og låneordninger, hvilket har betydet, at de har kunnet klare sig igennem en stærkt udfordrende periode.

Efter regnskabsårets udløb har dattervirksomheden GAFFA DK ApS modtaget yderligere lån fra Vækstfonden. På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabet og dattervirksomhederne har sikret tilstrækkelig likviditet til det kommende år, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119 regler omkring kapitaltab. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening i datterselskaberne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.000	-7.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-451.464	-2.309.051
Andre finansielle indtægter	0	33.433
Resultat før skat	-465.464	-2.283.243
Årets resultat	-465.464	-2.283.243
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-465.464	-2.283.243
Disponeret i alt	-465.464	-2.283.243

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>
	Aktiver i alt	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.442.205	1.126.755
Overført resultat	<u>-3.285.573</u>	<u>-2.954.659</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.843.368</u>	<u>-1.827.904</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.907.874</u>	<u>1.893.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.917.874</u>	<u>1.903.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.917.874</u>	<u>1.903.874</u>
Passiver i alt	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	826.756	2.460.244	-3.341.606	-54.606
Kontant kapitaludvidelse	299.999	209.946	0	509.945
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.283.243	-2.283.243
Overført til overført resultat	0	-2.670.190	2.670.190	0
Egenkapital 1. januar 2021	1.126.755	0	-2.954.659	-1.827.904
Kontant kapitaludvidelse	315.450	134.550	0	450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-465.464	-465.464
Overført til overført resultat	0	-134.550	134.550	0
	1.442.205	0	-3.285.573	-1.843.368

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets dattervirksomheder har i regnskabsåret 2021, i lighed med 2022, været væsentligt negativt berørt af restriktioner fra myndighederne i forbindelse med Covid19-pandemien, idet aktiviteten hos en stor del af samarbejdspartnerne inden for kultur, musikfestivaler og koncertsteder også i 2021 har været væsentligt begrænsede.

Dattervirksomhederne har modtaget forskellige relevante statslige kompensations- og låneordninger, hvilket har betydet, at de har kunnet klare sig igennem en stærkt udfordrende periode.

Efter regnskabsårets udløb har dattervirksomheden GAFFA DK ApS modtaget yderligere lån fra Vækstfonden. På baggrund heraf, er det ledelsens vurdering, at selskabet og dattervirksomhederne har sikret tilstrækkelig likviditet til det kommende år, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119 regler omkring kapitaltab. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening i datterselskaberne.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	5.028.033	2.765.000
Tilgang i årets løb	<u>450.000</u>	<u>2.263.033</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.478.033</u>	<u>5.028.033</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-4.952.063	-2.643.012
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-451.464</u>	<u>-2.309.051</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-5.403.527</u>	<u>-4.952.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>74.506</u>	<u>75.970</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GAFFA DK ApS	Aarhus C	100 %
GAFFA Sverige AB	Göteborg	100 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gaffas Venner ApS, CVR-nr. 40123482, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
